ai fini della copertura dei servizi di cui sopra per mesi 11, a valere sul capitolo 

U0000U0G045 (“Informazione istituzionale – Servizio COM-ORG Risorse libere”) - 

1.03.02.02.0004 del bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per l’esercizio 2026, la 

somma complessiva di € 26.208,00 (euro ventiseimiladuecentotto/00), comprensiva dell’importo 

relativo ai servizi richiesti, pari a € 25.200,00 (euro venticinquemiladuecento/00), e dell’I.V.A. di 

legge al 4% corrispondente a € 1.008,00 (euro milleottocento/00): 

RITENUTO di demandare all’Area “Gare, Contratti” del Servizio “Tecnico” le successive attività di 

competenza finalizzate alla formalizzazione dell’affidamento diretto in oggetto;   

VISTI i decreti legislativi 14 marzo 2013, n. 33 (“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi

[...]

di demandare all’Area “Gare, Contratti” del Servizio Tecnico gli adempimenti relativi alla 

fase di affidamento del servizio, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del Codice; 

4. di impegnare, in favore dell’operatore economico Come - Comunicazione Editoria & Media 

S.r.l.  la somma complessiva di € 26.208,00 (euro ventiseimiladuecentootto/00), inclusa I.V.A, 

pari a € 1.008,00 (euro milleottocento/00), a valere sul capitolo U0000U0G045 

(“Informazione istituzionale – Servizio COM-ORG Risorse libere”) - 1.03.02.02.0004 del 

bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per l’esercizio 2026; 

5. di pubblicare la presente determinazione nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito